平成22年９月15日

各 位

東京都千代田区外神田四丁目14番1号

株 式 会 社 ア  ク  セ   ル

代 表 取 締 役 社 長   佐 々 木  譲

（コード番号6730 東証第1部）

問い合わせ先

取締役 管理グループ

ゼネラルマネージャー
千  代  進  弘

電 話 0 3 – 5 2 9 8 – 1 6 7 0

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成22年９月15日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却につ

いて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数    167,748株

              （消却前の発行済株式総数に対する割合 1.33％）

３．消却予定日       平成22年９月30日

４．消却の理由       当社は、経営環境の変化に対応した機動的資本政策等の実施を目的として、自

己株式を取得し保有しておりますが、発行済株式総数の減数を通じた株主利

益の増大を図る観点から、保有する自己株式の消却を実施するものでありま

す。

（ご参考）

１. 自己株式の消却後（見込み）

以 上

（１） 発行済株式総数 12,402,252株

（２） 自己株式数 －株